

Sällskapet Gamla Hellener **VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2012**

Styrelsen för Sällskapet GAMLA HELLENER avger härmed berättelse för verksamhetsåret 2012.

Styrelsen som tillsattes av årsmötet 2012-02-21 har haft följande sammansättning.

Ordförande:	<i>Kjell Gustafsson</i>
Sekreterare:	<i>Jan Falk</i>
Kassaförvaltare:	<i>Jan Dahlin</i>
Fondförvaltare:	<i>Rune Lidsell</i>
Uppvaktningssekreterare:	<i>Barbro Thörnelöf</i>
Övriga ledamöter:	<i>Cecilia Sjölander</i>
	<i>Kristina Dahlqvist</i>
	<i>Kjell Löfberg</i>
	<i>Clas Ström</i>

Allmänt

Styrelsen har haft sex protokollförda sammanträden under verksamhetsåret. Inblick i Hellasalliansens verksamhet har skett genom närvaro på alliansstyrelsens möten. Vidare är Kristina Dahlqvist medlem i tennis, Clas Ström, Cecilia Sjölander, Jan Dahlin och Jan Falk i orientering. Barbro Thörnelöf har koll på Masters.

Ekonomi

Sällskapet Gamla Helleners ekonomi och förvaltningen av fonderna framgår av kassörens, Jan Dahlin, ekonomiska berättelse samt fondförvaltarens, Rune Lidsell, sammanställning. För den av GH förvaltade Stiftelsen Farbrors Minne lämnas särskild verksamhetsberättelse.

Medlemmar

Sällskapet Gamla Hellener hade 253 registrerade medlemmar. Äldst är Helga Gustafsson, född 1909 och medlem i GH sedan 1999.

Tio medlemmar lämnade för alltid vår krets under året. De bortgångna är: *Roland Lundblad, Lars-Göran Åkerlind, Gunnar Falkenås, Gullevie Belz, Georg Wittlock, Mats Hellstadius, Åke Olvall, Hans-Erik Liljedahl, Arvo Piibor och Arne T Bergquist.*

GH har som vanligt kondolerat, både för egen och för hela Hellas räkning.

Uppvaktningar

Sällskapet har under året uppvaktat två som fyllt 95 år, två som blivit 90 och fyra som fyllt 85. Vidare fem som fyllt 80, sex 75-, fjorton 70-, nitton 60-åringar och nio som blivit 50 år.

Ständiga medlemmar

Vid årsmötet valdes Anders Lindahl och Håkan Kindblom till ständiga medlemmar, båda 70.

GH firade 90 år

Sällskapet Gamla Hellener firade sitt 90 årsjubileum lördagen den 27 oktober på Hellasgården. Ett 40-tal hade anmält sig. Vid festen utdelades utmärkelsen Klefbecksjetongen till 160 Ulf Nyström, 162 Kristina Dahlqvist, 164 Sandra Gill, 169 Ulla-Britt Berglund, 170 Kenneth Berglund, 171 Per Sahleström, 172 Vidas Armalis och 173 Dalia Armaliene. Vidare fick Jonas Ernfridsson GH:s hederspris.

Vid sidan om festmåltiden visades en utställning med gamla bilder och anordnades en tipstolva med frågor ur klubbens historia. Lottförsäljning och intervjuer med deltagarna ingick också i programmet.

Evenemang

GH:s boulemästerskap ägde rum den 9 juni på Hellasgården och vanns av Barbro Thörnelöf. *GH-golfen* den 15 augusti på Viksberg samlade sju deltagare. Jan Dahlin blev GH-mästare. *Stadsteatern* fick under hösten besök av 15 GH-are som såg Markurells i Wadköping.

Hedersledamöter

Inga hedersledamöter utnämndes under året

Stipendier

Under året har GH delat ut stipendier ur fonder och stiftelse. Ur stiftelsen Farbrors Minne har stipendier för totalt 80 000 kronor utdelats, vilket framgår närmare i separat verksamhetsberättelse för stiftelsen. Från Supporterfonden har 14 000 kronor gått till friidrott avseende stavar till Kevin Duvert och Anna Juggas (10 000 kr) samt till medicinsk service för aktiva (4000 kr). Ur Palmérs fond gick 4000 kr till bowling, medan Jutners fond lämnades orörd under året.

Supporterfonden

Antalet registrerade medlemmar under året var 90, varav var 40 betalande. Vidare har tio extra medlemsandelar inbetalats. För att öka intresset gjordes en kampanj där Rune Lidsell lovade ge lika mycket till sin ledarfond (förvaltd av Hellas alliansstyrelse) som sattes in till Supporterfonden. Det gav tio nya medlemmar och 3725 i ökat bidrag jämfört med året innan. På månadslotteriet har sju vinster à två dubbeltriss utdelats. 30 skraplotter lottades ut vid årsmötet till betalande medlemmar. Samtidigt beslöts att årsavgiften skulle vara oförändrad; 300 kr för huvudandelen och 125 för varje extra andel.

Klefbecks grav

GH har som en av sina uppgifter att se till graven på Sandsborgs kyrkogård där Hellas grundare Ernst Klefbeck vilar. GH har för närvarande ett femårigt avtal med Kyrkogårdsförvaltningen om skötsel och gravsmyckning vår, sommar och höst.

Övrigt

Tre nummer av GH:aren utkom under året och dessutom har Hellasbladet utnyttjats för att informera om GH:s aktiviteter. Vidare har många hittat fram till GH:s plats på klubbens hemsida, <http://www.hellas.se/gh/ghhemsida.htm>.

Stockholm den 17 januari 2013

Kjell Gustafsson

Jan Falk

Rune Lidsell

Jan Dahlin

Kristina Dahlqvist

Barbro Thörnelöf

Cecilia Sjölander

Kjell Löfberg

Clas Ström